

राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सडक परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India) Office of the Project Director.

Project Implementation Unit - Villupuram

No.26, 1st Floor, V.G.P. Nagar West, Vazhudhareddy Post,

Villupuram - 605 401, Tamil Nadu.



Phone: 04146 - 258247 / 8 Mobile: 81300 06104

E-mail: viluppuram@nhai.org piuvpm.nhai@gmail.com

11025/NHAI//PIU-VPM/NH-77/2025/\\O\\S\|_\+

1st September 2025

Invitation of Public Comments

NHAI - PIU, Villupuram - Balance work of two laning with paved shoulders of Sub: Tindivanam to Krishnagiri section of NH-77 - Proposal seeking permission for Erection of 33KV Overhead Electrical Power Transmission Line by M+9 Towers (2 Nos) from 10MW Solar Power Plant to Singarapettai 110/33-11KV EB substation, crossing at Km. 54/497 of Tindivanam to Krishnagiri Section of NH-77 (Old NH-66) - Approval requested - Reg.

M/s. Senthil KM power LLP, Dharmapuri Lr No. Nil dated 24.07.2025. Ref:

- 1. The subject proposal is requesting permission for Erection of 33KV Overhead Electrical Power Transmission Line by M+ 9 Towers (2 Nos) from 10MW Solar Power Plant to Singarapettai 110/33-11KV EB substation, crossing at Km. 54/497 of Tindivanam to Krishnagiri Section of NH-77 (Old NH-66) in the State of Tamil Nadu.
- 2. M/s. Senthil KM power LLP, Dharmapuri has furnished an undertaking to move the utility line for any work of improvement or repairs to the road, if NHAI considers it as necessary, in future, it will be carried out as desired by the NHAI at their cost within a reasonable time (not exceeding 90 days) of the intimation given. Further, the applicant has furnished the undertaking for payment of rent / fee as mentioned in the Ministry's Circular No.RW/NH-33044/29/2015-S&R dated 22.11.2016 as when asked by NHAI.
- 3. As per the guidelines issued by the Ministry vide letter No.RW/NH-33044/29/2015/S&R(R) dated 22.11.2016, the proposal submitted by M/s. Senthil KM power LLP, Dharmapuri will be made available for 30 days seeking public comments / objection and shall be furnished within 30 days from the day of closure of public objections. 11912

Head Office: G-5 & 6, Sector - 10, Dwarka, New Delhi - 110 075. Website: www.nhai.org

In view of the above, comments of the public on the above proposal are invited and may be sent to the below mentioned address:

DGM (T) & Project Director

National Highways Authority of India,
Project Implementation Unit,
No. 26, 1st Floor, V.G.P Nagar West,
Vazhuthareddy Post,
Email: piuvpm.nhai@gmail.com
Viluppuram - 605 401

Yours faithfully,

(N. Varadharajan)

DGM (T) & Project Director, PIU, Viluppuram.

Copy to:

- 1. NHAI Website
- 2. The NIC, New Delhi for uploading in the Ministry's website
- 3. The Regional Officer, NHAI, RO Chennai

Invitation of Public Comments

Sub: NHAI - PIU, Villupuram - Balance work of two laning with paved shoulders of Tindivanam to Krishnagiri section of NH-77 - 33KV अंडरहैड बिजली ट्रांसमिशन लाइन के निर्माण के लिए अनुमित का प्रस्ताव, जो 10MW सोलर पावर प्लांट से सिंगारपेट्टई 110/33-11KV ईबी सबस्टेशन तक M+9 टॉवर्स (2 संख्या) के साथ जाती है, टिंडिवानम से कृष्णागिरी सेक्शन NH-77 पर Km. 54/497 पर क्रॉस करते हुए। - अनुमोदन अनुरोध किया गया - इसके संबंध में।.

Ref: M/s. Senthil KM power LLP, Dharmapuri Lr No. Nil dated 24.07.2025.

- 1. विषय प्रस्ताव 10MW सौर ऊर्जा संयंत्र से सिंगरापट्टई 110/33-11KV ईबी उपकेंद्र तक 33KV ओवरहेड विद्युत शक्ति संचरण लाइन के लिए M+ 9 टॉवर्स (2 नंबर) की स्थापना की अनुमित प्राप्त करने के लिए है, जो NH-77 (पुराना NH-66) के तिंदिवनाम से कृष्णागिरि खंड के किलोमीटर 54/497 पर क्रॉस कर रहा है, तिमल नाडु राज्य में।.
- 2. M/s. Senthil KM power LLP, Dharmapuri ने यह आश्वासन दिया है कि भविष्य में यदि NHAI इसे आवश्यक समझता है, तो किसी भी सुधार या सड़क की मरम्मत के काम के लिए उपयोगिता लाइन को स्थानांतिरत किया जाएगा, जिसे NHAI की इच्छानुसार उनके खर्च पर एक उचित समय (90 दिनों से अधिक नहीं) के भीतर किया जाएगा। इसके अलावा, आवेदक ने मंत्रालय के परिपत्र संख्या RW/NH-33044/29/2015-S&R दिनांक 22.11.2016 में उल्लेखित किराए / शुल्क का भुगतान करने का आश्वासन दिया है, जब NHAI द्वारा पूछा जाए।
- मंत्रालय द्वारा 22.11.2016 की तारीख वाले पत्र संख्या RW/NH-33044/29/2015/S&R(R) के माध्यम से जारी दिशानिर्देशों के अनुसार, एम/स. सेंथिल के.एम. पावर एलएलपी, धर्मपुरी द्वारा प्रस्तुत प्रस्ताव 30 दिनों के लिए सार्वजिनक टिप्पणियों / आपित्तयों के लिए उपलब्ध करवा दिया जाएगा और इसे सार्वजिनक आपित्तयों की समाप्ति के 30 दिनों के भीतर प्रदान किया जाएगा।.

उपर्युक्त के मद्देनज़र, उपर्युक्त प्रस्ताव पर जनता की टिप्पणियों का स्वागत किया जाता है और इन्हें नीचे दिए गए पते पर भेजा जा सकता है:

DGM (T) & Project Director

National Highways Authority of India, Project Implementation Unit, No. 26, 1st Floor, V.G.P Nagar West, Vazhuthareddy Post, Email: piuvpm.nhai@gmail.com

Viluppuram - 605 401